

# VENCEDORES DO PROCESSO

Município de Ijuí - Poder Executivo  
MUNICÍPIO DE IJUÍ - PODER EXECUTIVO  
Registro de Preços Eletrônico - 138/2023

**ALLPER COMERCIAL LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 24.547.906/0001-99 - Endereço: RUA GERMANO ZAIANTCHICK - CEP: 15900000 - UF: SP - Município: Taquaritinga - Telefone: (16) 3252-9295**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0066	PETECA, BASE DE COURO SINTÉTICO, COM PENAS COLORIDAS	BORA KI BORA	BORA KI BORA	120 UN	R\$ 6,50	R\$ 780,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 780,00

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**BRUMO ESPORTES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.414.411/0001-64 - Endereço: Rua Pedro Zanetti - CEP: 83412585 - UF: PR - Município: Colombo - Telefone: (41) 9987-9411**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 8, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM SUPERFÍCIE RUGOSA / ÁSPERA. CONFORME MODELO ANEXO:	Nº08	Pista e Campo	150 UN	R\$ 11,17	R\$ 1.675,50
0041	DISCO DE FRISBEE, 21 CM DE DIÂMETRO	Treinamento	Pista e Campo	20 UN	R\$ 14,79	R\$ 295,80
0044	FITAS PARA GINÁSTICA RÍTMICA COM ESTILETE. COMPRIMENTO DA ESTILETE:50 CM. COMPRIMENTO COR DA FITA: 400 CM. LARGURA DE BANDA: 4 CM. MATERIAL ESTILETE: FIBRA. MATERIAL DA FITA: CETIM	GR	Pista e Campo	100 UN	R\$ 28,49	R\$ 2.849,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 4.820,30

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**BRUNA ALVES DE SOUZA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 26.176.661/0001-66 - Endereço: R MASCARENHAS DE MORAIS - CEP: 75780000 - UF: GO - Município: Ipameri - Telefone: (64) 93500-2182**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ARCO OFICIAL PARA GINÁSTICA RÍTMICA, PRODUZIDO EM TUBO DE PVC DE ALTA QUALIDADE COM 85CM DIÂMETRO E TUBO COM 20MM DIÂMETRO, ACABAMENTO COM FITA HOLOGRÁFICA COLORIDA NA COR DOURADO E PINK, PESANDO APROXIMADAMENTE 285 A 300G. PRODUZIDO CONFORME AS REGRAS DA FIG.	oficial	scalibu	30 UN	R\$ 49,50	R\$ 1.485,00
0005	BALANÇA DIGITAL DE BANHEIRO. PLATAFORMA DE VIDRO TEMPERADO. CAPACIDADE MÁXIMA DE 180KG. GRADAÇÃO: D=100G. MEDIDA DO LCD: 78X36MM. ZERAGEM E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. ZERAGEM E DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO. ALIMENTAÇÃO POR BATERIA DE LÍTIO (INCLUSA). ACIONAMENTO ATRAVÉS DO TOQUE.	oficial	ynis	5 UN	R\$ 57,90	R\$ 289,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.774,50

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 40.553.425/0001-42 - Endereço: R ESBALDINO STAUDT - CEP: 95770000 - UF: RS - Município: Feliz - Telefone: (51) 99730-2643**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0004	ARO DE BASQUETE OFICIAL COM REDE, MEDINDO 45 CM DE DIÂMETRO. CONFECCIONADO EM AÇO	NEDEL	NEDEL	5 UN	R\$ 75,00	R\$ 375,00
0010	BOLA DE FUTEBOL Nº 5, PARA CAMPO. COMPOSIÇÃO: PVC; PESO DO PRODUTO: 410 450 G; CIRCUNFERÊNCIA: 68 70 CM. USO PARA TREINAMENTO.	IDEA	IDEA	50 UN	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00



0019	BOLA DE RUGBY. COMPRIMENTO ENTRE 28 CM E 30 CM. COM UMA CIRCUNFERÊNCIA DE 74 CM A 77 CM. PESO ENTRE 410 E 460 GRAMAS	NEDEL	NEDEL	10 UN	R\$ 82,50	R\$ 825,00
0021	BOLA DE TÊNIS ACONDICIONADAS EM TUBOS COM 03 UNIDADES EM CADA, FEITO COM FELTRO SUPERIOR TEX TECH, PESO APROXIMADO DE 220 GR	IDEA	IDEA	60 UN	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00
0027	CAMPO DE FUTEBOL DE BOTÃO	112	JUNGES	10 UN	R\$ 34,95	R\$ 349,50
0038	CORDA SEMI ESTÁTICA 10,5 MM, PARA ESCALADA E RAPEL. PESO: 90 GRAMAS POR METRO. ALONGAMENTO: 2,6%.- COMPOSIÇÃO: 60% EM POLIÉSTER E 40 % EM POLIAMIDA.- CARGA DE RUPTURA: 3.300 KG.- CARACTERÍSTICAS PRINCIPAIS: GRANDE RESISTÊNCIA A ABRASÃO E TRAÇÃO, EXCELENTE MALEABILIDADE E BAIXO ALONGAMENTO. (METROS)	NEDEL	NEDEL	100 M	R\$ 6,00	R\$ 600,00
0042	ELÁSTICOS 10 MM (ROLO DE 100 METROS)	DORLITEX	DORLITEX	10 UN	R\$ 18,00	R\$ 180,00
0074	REDE DE VOLEIBOL COM DUAS FAIXAS SINTÉTICAS E FIO DE NAYLON, MEDINDO 9,5X1 METROS.	NEDEL	NEDEL	5 UN	R\$ 69,00	R\$ 345,00
0081	TABELA DE BASQUETE PARA PAREDE, MEDINDO 57X67 CM, CONFECCIONADA EM MDF DE 9 MM, ARO DE AÇO COM 45 CM DE DIÂMETRO E REDE DE NYLON.	JUNGES	JUNGES	10 UN	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00
0086	TIMES DE FUTEBOL DE BOTÃO, DE PLÁSTICO, COM TRAVES	MINITOYS	MINITOYS	40 UN	R\$ 4,50	R\$ 180,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 7.174,50</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**D.A COMERCIO E REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 31.981.364/0001-23 - Endereço: RUA SINIMBU 184, SALA A - CEP: 98.280-000 - UF: RS - Município: Panambi - Telefone: (55) 3375-4443**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	CORDA 8 MM, TRANÇADA, 100 % POLIÉSTER (METROS)	ARTEPLAS	ARTEPLAS	500 M	R\$ 1,05	R\$ 525,00
0083	TECIDO CETIM DOURADO, 1,5 METROS DE LARGURA, 100% POLISTER, GRAMATURA: 72 G/M² ( METROS)	MALU TECIDOS	MALU TECIDOS	30 M	R\$ 29,00	R\$ 870,00
0085	TECIDO DE VISCOLYCRA, LISO, DE DIVERSAS CORES (A SEREM DEFINIDAS NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO). COMPOSIÇÃO: 96% VISCOSE E 4% ELASTANO; LARGURA: 1,8 METROS; GRAMATURA: 200 G/M². (METROS)	MALU TECIDOS	MALU TECIDOS	30 M	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 2.775,00</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**DOUGLAS ALAN HEINEN 01873143907 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 18.828.722/0001-02 - Endereço: RUA: SÃO LUIZ, - CEP: 89870000 - UF: SC - Município: Pinhalzinho - Telefone: (49) 98832-6198**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	BOLA DE ESPIRIBOL	polisport	polisport	10 UN	R\$ 68,40	R\$ 684,00
0039	CRONÔMETRO DIGITAL	Scalibu	Scalibu	10 UN	R\$ 18,20	R\$ 182,00
0072	REDE DE FUTSAL (PAR), FIO 4MM, CONFECCIONADA EM POLIETILENO, COM TRATAMENTO ANTI-UV.	Pangüé	Pangüé	5 PAR	R\$ 152,10	R\$ 760,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.626,50</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**FENIX DO BRASIL SPORTS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 41.227.145/0001-07 - Endereço: Avenida Américo Belay - CEP: 87025210 - UF: PR - Município: Maringá - Telefone: (44) 99975-6544**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	APARADOR DE CHUTE (PAR) FABRICADO EM POLIURETANO (PU) E NYLON TRANÇADO. COSTURA DUPLA REFORÇADA. ENCHIMENTO INTERNO COM ESPUMA D45, MAIS DUAS PLACAS DE EVA DE 15 MM. FECHAMENTO EM ZÍPER ÉCLAIR. DUAS ALÇAS COM FECHAMENTO EM VELCRO. MEDIDA APROXIMADA DO PRODUTO: LARGURA 20 CM X ALTURA 40 CM X ESPESSURA 10 CM.	CHUTE	HERAS	5 UN	R\$ 95,00	R\$ 475,00
0015	BOLA DE HANDEBOL, SINTÉTICA, SEM COSTURA, MIRIM - TAMANHO H1	EVOLUTION	MAGUSSY	70 UN	R\$ 38,90	R\$ 2.723,00
0016	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 02, CONFECCIONADA EM BORRACHA	Nº 2	SILME	100 UN	R\$ 3,00	R\$ 300,00
0031	COLETE ESPORTIVO, NA COR LARANJA, TAMANHO G (67 CM DE ALTURA X 42 CM DE LARGURA)	TAM G	TKB	20 UN	R\$ 7,90	R\$ 158,00
0032	COLETE ESPORTIVO, NA COR AMARELA, TAMANHO G (67 CM DE ALTURA X 42 CM DE LARGURA)	TAM G	TKB	20 UN	R\$ 7,90	R\$ 158,00
0033	COLETE ESPORTIVO INFANTIL, NA COR AMARELA.	INFANTIL	TKB	20 UN	R\$ 7,90	R\$ 158,00
0034	COLETE ESPORTIVO INFANTIL, NA COR AZUL.	INFANTIL	TKB	20 UN	R\$ 7,90	R\$ 158,00
0036	CONE DE SINALIZAÇÃO 50 CM	50CM	PLASTI	100 UN	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00
0065	PIÃO DE MADEIRA, COM PONTA ARREDONDADA. TAMANHO APROXIMADO: 10 CM ALTURA X 4,5 LARGURA	MADEIRA	SAO SEBASTIAO	10 UN	R\$ 10,00	R\$ 100,00
0071	RAQUETE DE TÊNIS OFICIAL. ENCORDADA. PADRÃO DE ENCORDAMENTO: 16X19; COMPRIMENTO: 27.5" / 69,9 CM; PESO COM CORDA: 307G / 10.8 OZ; EQUILÍBRIO: 33CM / 9 PTS. ACOMPANHA CAPA INDIVIDUAL.	OFICAL	WILSON	30 UN	R\$ 225,00	R\$ 6.750,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 12.230,00

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**Gabriela Torres Rauber | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 08.829.940/0001-08 - Endereço: RUA ANTONIO RIBEIRO - CEP: 90660230 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3226-3910**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0024	BOLA DE VINIL COM VENTIL: MATERIAL PLASTICO VINIL MACIO- MEDIDA - 23 CM DE DIÂMETRO	DM	DM	30 UN	R\$ 5,47	R\$ 164,10
0025	BOMBA DE AR OFICIAL, DUPLA AÇÃO, INFLA NOS DOIS SENTIDOS, ACOMPANHADA DE 01 MANGUEIRA E 02 AGULHAS ROSQUEÁVEIS.	Kagiva	Kagiva	30 UN	R\$ 16,74	R\$ 502,20
0048	KIT 2 MINI TRAVES/GOLEIRAS DE METAL, COM REDE DE NYLON, MEDINDO 90 CM X 50 CM X 50 CM.	Oliveira	Oliveira	10 KIT	R\$ 259,90	R\$ 2.599,00
0049	KIT 3 BOLAS DE PADEL	LCM	LCM	5 KIT	R\$ 58,40	R\$ 292,00
0051	KIT COM 12 MINI CONES DE AGILIDADE EM PVC (CHAPÉU CHINÉS), FLEXIVEL, COLORIDO	LD	LD	25 KIT	R\$ 22,49	R\$ 562,25
0056	KIT TÊNIS DE MESA, CONTENDO RAQUETE, BOLA E REDE COM SUPORTE	Convoi	Convoi	30 KIT	R\$ 42,90	R\$ 1.287,00
0060	MEDICINE BALL 5KG	Magussi	Magussi	10 UN	R\$ 99,70	R\$ 997,00
0082	TATAME EMBORRACHADO COM ENCAIXE MEDINDO 1 M X 1 M X 35 MM DE ESPESSURA COM UMA FACE TEXTURIZADA.	MB	MB	100 UN	R\$ 74,40	R\$ 7.440,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 13.843,55

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**Geracao Y Comercio de Resende Ltda | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.526.560/0001-72 - Endereço: av albino de almeida - CEP: 27542170 - UF: RJ - Município: Resende - Telefone: (24) 3354-3571**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0018	BOLA DE INICIAÇÃO Nº 10, CONFECCIONADA EM BORRACHA, COM SUPERFÍCIE RUGOSA / ÁSPERA, CONFORME MODELO ANEXO:	10	pec	150 UN	R\$ 12,90	R\$ 1.935,00
0026	BÚSSOLA PLANA, BASE TRANSPARENTE EM ACRÍLICO, LIMBO MÓVEL 360°, SETA DE NAVEGAÇÃO, RÉGUA LATERAL DE 5CM E ESCALÍMETROS DE 1:25.000 E 1:15.000.	bussola	sendas	40 UN	R\$ 29,00	R\$ 1.160,00
0028	CADEIRINHA PARA RAPEL - CINTURA E PERNEIRAS REGULÁVEIS E ACOLCHOADAS, CERTIFICAÇÃO CE/EN E UIAA, FIVELAS DE AJUSTE RÁPIDO EM AÇO INOX. TAMANHO 2	caideirinha	conquista	5 UN	R\$ 199,00	R\$ 995,00



0035	CONE MÉDIO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 20CM, FLEXÍVEL, MATERIAL COMPOSTO DE PVC, COR LARANJA	23	sportland	150 UN	R\$ 3,99	R\$ 598,50
0043	ESCADA DE AGILIDADE 4,5 M, CONFECCIONADA EM POLIPROPILENO, COM 10 DEGRAUS DE PVC.	escadas	hb	10 UN	R\$ 50,00	R\$ 500,00
0045	FREIO 8, CONFECCIONADO EM DURALUMÍNIO COM CARGA DE 35KN COM CERTIFICAÇÃO EN 15151-2:2012 E CE 1019	frio 8	SU	5 UN	R\$ 89,90	R\$ 449,50
0055	KIT SLACKLINE, COM CINTA MEDINDO 15,7M COM OLHAL NAS PONTAS, COM CATRACA, PROTETOR DE ÁRVORE E BOLSA.	slackline	kvs	5 KIT	R\$ 129,00	R\$ 645,00
0068	PRISMA OFICIAL PARA ORIENTAÇÃO, CONFECCIONADO EM TECIDO POLIAMIDA. TAMANHO OFICIAL PARA ORIENTAÇÃO: 30CM X 30 CM. BASE TRIANGULAR COM FACES QUADRADAS, DIVIDIDA DIAGONALMENTE, SENDO O TRIÂNGULO SUPERIOR BRANCO E O TRIÂNGULO INFERIOR LARANJA. ESTRUTURA SOLDADA EM ALUMÍNIO RESISTENTE A INTEMPÉRIES. PESO: 82G.	oficial	rota	20 UN	R\$ 21,00	R\$ 420,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 6.703,00

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**HOME SPORT CENTER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 08.681.859/0001-15 - Endereço: Avenida Marechal Deodoro da Fonseca - CEP: 89251701 - UF: SC - Município: Jaraguá do Sul - Telefone: (47) 99944-9702**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0073	REDE DE TÊNIS DE QUADRA, CONFECCIONADA COM FIO 2,00 MM DE NYLON DE ALTA RESISTÊNCIA; MALHA 5,0 CM, C/ FAIXA DE LONA DE PVC DE 7,5 CM DE LARGURA NA BORDA SUPERIOR E REFORÇO P/ SAQUE DUPLO COMPLETO. COR: REDE NA COR PRETA E FAIXA NA COR BRANCA; TAMANHO: (LXA) 12,5 X 1,15 MTS;	TENNIS FIO 2MM	PANGUÉ	3 UN	R\$ 449,90	R\$ 1.349,70

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 1.349,70

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**KALBRINK - MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EDUCATIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 05.760.614/0001-95 - Endereço: AV CALDAS JUNIOR - CEP: 99714052 - UF: RS - Município: Erechim - Telefone: (54) 3522-5605**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	BAMBOLÉ DE PLÁSTICO RESISTENTE. MEDIDAS APROXIMADAS: DIÂMETRO: 65 CM; CIRCUNFERÊNCIA, 130 CM.	REISES	REISES	200 UN	R\$ 3,50	R\$ 700,00
0061	MESA DE TÊNIS DE MESA, EM MDP 15 MM, ACABAMENTO EM AZUL COM LINHAS BRANCAS, ESTRUTURA DOS PÉS EM MADEIRA MACIÇA, MEDIDAS OFICIAIS ADULTO.	klopf	klopf	5 UN	R\$ 740,00	R\$ 3.700,00
0062	MINI CAMA ELÁSTICA EM TUBO REDONDO DE AÇO, TELA SANNET, MEDINDO APROXIMADAMENTE 99 X 10 X 90 CM.	megagym	megagym	5 UN	R\$ 275,00	R\$ 1.375,00
0063	MOSQUETÃO DE ROSCA COM ABERTURA KEYLOCK, PARA RAPEL, COMPOSIÇÃO 99% ALUMÍNIO 1% AÇO, COM CERTIFICAÇÃO CE, EN 12275, EN362, UIAA, RESISTÊNCIA DE 30 KN	climb	climb	10 UN	R\$ 45,00	R\$ 450,00
0070	RAQUETE DE TÊNIS INFANTIL: COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO; CABEÇA: 106" / 684 CM2; PADRÃO DE ENCORDAMENTO: 16X19; COMPRIMENTO: 25" / 63,5 CM; PESO SEM CORDA: 220 G / 7,8 OZ. EQUILÍBRIO: 1 PTS HL; PERFIL: 21MM REVERSE C BEAM BEAM.ENCORDADO DE FÁBRICA E COM CAPA INDIVIDUAL	adams	adams	30 UN	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 9.975,00

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**LEANDRO STRINGARI ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 21.681.063/0001-20 - Endereço: Rua Arnoldo Schneider - CEP: 98920000 - UF: RS - Município: Horizontina - Telefone: (55) 99962-7206**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0047	JOGO DE BOLICHE COM 06 PEÇAS MEDINDO 30 CM DE ALTURA E 02 BOLAS EM POLIETILENO, ACONDICIONADOS EM SACOLA.	PLASPAR	PLASPAR	10 KIT	R\$ 19,90	R\$ 199,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 199,00</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**LJS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 48.348.052/0001-80 - Endereço: Avenida Arnóbio Caldeira Franco - CEP: 36328000 - UF: MG - Município: Santa Cruz de Minas - Telefone: (32) 98846-0067**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	APITO PARA ARBITRAGEM DE PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, BOLINHA INTERNA DE CORTIÇA.	PLÁSTICO	DAEBOL	30 UN	R\$ 4,90	R\$ 147,00
0008	BOLA DE BASQUETE, DE BORRACHA, ADULTO	BASQUETE BORRACHA	DAEBOL	100 UN	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
0013	BOLA DE HANDEBOL, SINTÉTICA, SEM COSTURA, ADULTO FEMININO - TAMANHO H2	H2L	DAEBOL	40 UN	R\$ 43,00	R\$ 1.720,00
0014	BOLA DE HANDEBOL ADULTO, SINTÉTICA, SEM COSTURA - TAMANHO H3	H3L	DAEBOL	10 UN	R\$ 42,00	R\$ 420,00
0020	BOLA SUIÇA- GYM BALL, CONFECCIONADA EM PVC DE ALTA QUALIDADE, QUE SUPORTE ATÉ 200 KG DE CARGA, MEDINDO 65 CM DE DIÂMETRO, ACOMPANHADA DE BOMBA ESPECÍFICA PARA ENCHER.	65 cm	DAEBOL	20 UN	R\$ 36,00	R\$ 720,00
0022	BOLA DE VOLEIBOL OFICIAL COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: LAMINADO: PU, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA: EVACEL, MIOLO: CAPSULASIS, TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION, PESO: 260 - 280 GRAMAS, CIRCUNFERÊNCIA: 65-67 CM, FORRO: TERMOFIXO, CÂMARA 6D, DUPLA COLAGEM.	VOLEI PU	DAEBOL	150 UN	R\$ 53,00	R\$ 7.950,00
0023	BOLA DE VÔLEI MIRIM, FABRICADA EM PU SUPER SOFT; SISTEMA DE COLAGEM DUPLA VIA TERMO FUSÃO ULTRA FUSION; CÂMARA EM BORRACHA BUTÍLICA. CIRCUNFERÊNCIA APROXIMADA: 63CM	VOLEI INFANTIL PU	DAEBOL	200 UN	R\$ 41,00	R\$ 8.200,00
0059	MEDICINE BALL 2KG	2 KG	DAEBOL	10 UN	R\$ 54,00	R\$ 540,00
0079	SKATE PROFISSIONAL MONTADO: SHAPE CONSTRUÍDO COM 7 LÂMINAS, COM DE MADEIRA SELECIONADA DE ALTA RESISTÊNCIA - RODAS EM POLIURETANO TAMANHO 53MM E DUREZA 92A - LIXA ANTIDERRAPANTE DE ALTA ADERÊNCIA - TRUCK EM POLIPROPILENO COM EIXO DE AÇO - TRUCK DE ALTA RESISTÊNCIA - ROLAMENTO ABEC 5 - DIMENSÃO: 79,5 CM X 19,5 CM X 13,5CM; PESO SUPOSTADO: 70 KG OU MAIS	SK8 STREET	DAEBOL	20 UN	R\$ 230,00	R\$ 4.600,00
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 26.897,00</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**M. F. MACHADO SOARES | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 03.230.856/0001-41 - Endereço: Rua Anchieta - CEP: 90870010 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 3339-5558**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	KIT CONTENDO 01 SACO DE PANCADA MEDINDO 70 X 90 CM, CONFECCIONADO EM LONA SINTÉTICA DE ALTA RESISTÊNCIA, POSSUI QUATRO PONTAS DE APOIO ACOMPANHADAS COM ARGOLAS, CORRENTES, UM GANCHO E 04 LUVAS DE BATE SACO.	BLOW FIGHT	BLOW FIGHT	3 KIT	R\$ 289,60	R\$ 868,80
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 868,80</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.323.297/0001-30 - Endereço: Rua Barão do Rio Branco - CEP: 35790168 - UF: MG - Município: Curvelo - Telefone: (38) 99997-9177**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0084	TECIDO OXFORD BRANCO, LISO, 1,5 METROS DE LARGURA, 100% POLIÉSTER, 155 G/M. (METROS)	CONFORT	ORTHOVIDA	30 M	R\$ 12,00	R\$ 360,00



**Valor Total: R\$ 119.587,23****PAS CLASSIQUE E-COMMERCE VESTUARIOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.941.799/0001-81 - Endereço: R RAUMAR GUERRA - CEP: 19026100 - UF: SP - Município: Presidente Prudente - Telefone: (18) 98144-9353**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0075	SAPATILHA DE BALLEE, NA COR PRETA, Nº 35	Próprio	Própria	5 PAR	R\$ 29,50	R\$ 147,50
0076	SAPATILHA DE BALLEE, NA COR PRETA, Nº 36	Próprio	Própria	5 PAR	R\$ 28,98	R\$ 144,90
0077	SAPATILHA DE BALLEE, NA COR PRETA, Nº 37	Próprio	Própria	5 PAR	R\$ 29,95	R\$ 149,75
0078	SAPATILHA DE BALLEE, NA COR PRETA, Nº 38	Próprio	Própria	5 PAR	R\$ 29,98	R\$ 149,90
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 592,05</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23****SILME INDUSTRIA DE BORRACHA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 01.589.358/0001-64 - Endereço: Avenida Santa Terezinha - CEP: 83408740 - UF: PR - Município: Colombo - Telefone: (41) 98495-2303**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0054	KIT PARA TACOBOL, COMPOSTO POR 2 TACOS, 2 CASAS E 1 BOLA.	Kit TACO +BOLA 03.	Própria	35 KIT	R\$ 19,98	R\$ 699,30
0058	MEDICINE BALL 1KG DE BORRACHA	MED 01 KG	Própria	10 UN	R\$ 52,17	R\$ 521,70
0069	RAQUETE DE FRESCOBOL DE MADEIRA	RAQUETE	Própria	50 UN	R\$ 8,47	R\$ 423,50
<b>TOTAL DO VENCEDOR</b>					<b>R\$ 1.644,50</b>	

**Valor Total: R\$ 119.587,23****START COMERCIO DE ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 49.912.909/0001-05 - Endereço: Rua Caxias do Sul - CEP: 93900000 - UF: RS - Município: Ivoti - Telefone: (51) 99976-7034**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	BARREIRAS DE SALTO AJUSTÁVEL EM POLIPROPILENO. AJUSTÁVEL EM DUAS POSIÇÕES: 15 CM E 22,5 CM	AJUSTÁVEL	SS ESPORTES/ IMPORT	25 UN	R\$ 41,02	R\$ 1.025,50
0011	BOLA DE FUTSAL INFANTIL, COM 50 CM A 55CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 300 E 350 GR, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	INFANTIL	RACCER/ RACCER	150 UN	R\$ 39,91	R\$ 5.986,50
0012	BOLAS DE FUTSAL ADULTO, COM 61 CM A 64 CM DE CIRCUNFERÊNCIA, PESANDO ENTRE 410 E 440 GR, CONTENDO EM SEU INTERIOR CÂMARA EM BUTIL, CONFECCIONADA EM PVC, MATRIZADA, MIOLO REMOVÍVEL E LUBRIFICADO.	FUTSAL	RACCER/ RACCER	100 UN	R\$ 42,51	R\$ 4.251,00
0030	COLCHONETE DENSIDADE 33, TAMANHO 1,00 X 0,60 M, 5 CM DE ESPESSURA, REVESTIDO COM NAPA.	100X60X5CM	SS ESPORTES/ PROBON	100 UN	R\$ 29,40	R\$ 2.940,00
0040	DISCO DE EQUILÍBRIO INFLÁVEL COM BOMBA	DISCO COM BOMBA	SS ESPORTES/ IMPORT	10 UN	R\$ 45,12	R\$ 451,20
0046	JOGO DE BOCHA COM 8 UNIDADES CADA 4 AZUL E 4 VERMELHA PESO 1150 GRAMAS	JG BOCHA	FAISCA/ FAISCA	3 KIT	R\$ 601,01	R\$ 1.803,03
0050	KIT COM 8 CONES DE AGILIDADE COM FURO E BARREIRA	KIT AGILIDADE	SS ESPORTES/ GL	10 KIT	R\$ 81,20	R\$ 812,00
0052	KIT BADMINTON, COM 4 RAQUETES, 3 PETECAS E REDE	KIT BADMINTON	SS ESPORTES/ IMPORT	30 KIT	R\$ 108,57	R\$ 3.257,10
0057	LUVAS PARA LUTAS (PAR) DESCRIÇÃO: LUVA: NEOPRENE - ENCHIMENTO ESPUMA, BANDAGEM ELÁSTICA 1MTS NO PUNHO. TAMANHO A SER INFORMADO NO MOMENTO DA AQUISIÇÃO.	LUVA	SS ESPORTES/ IMPORT	10 PAR	R\$ 124,25	R\$ 1.242,50
0064	PELOTA DE ATLETISMO PESANDO 250 G, FABRICADO EM COURO LEGÍTIMO. DIÂMETRO APROXIMADO DE 6 A 8CM.	250G	SS ESPORTES/ FL	10 UN	R\$ 35,20	R\$ 352,00
0067	PETEÇA PARA BADMINTON, ACONDICIONADA EM TUBOS COM TRÊS UNIDADES CADA, PRODUZIDA EM NYLON DE ALTA QUALIDADE. COMPOSIÇÃO: NYLON E CORTIÇA. PESO: 100G. COR: BRANCA .	KIT COM 3	SS ESPORTES/ IMPORT	25 KIT	R\$ 8,80	R\$ 220,00



0080	STEP DE MADEIRA AERÓBICO PARA GINÁSTICA /ACADEMIA, MEDINDO 60X28X10	60X28X10	MB/ MB	10 UN	R\$ 106,40	R\$ 1.064,00
------	---	----------	--------	-------	------------	--------------

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 23.404,83

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

**ZEFERINA PAULINA AMALIA MULLER SCHERER | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.252.006/0001-99 - Endereço: AV SETE DE SETEMBRO 336 SALA 02 CENTRO - CEP: 98390000 - UF: RS - Município: Erval Seco - Telefone: (55) 9693-7005**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	COLCHÃO DE SOLTEIRO, DENSIDADE 33, TAMANHO 88 X 1,88 X 18 CM, REVESTIMENTO DE COURVIN AZUL E ESCAPAMENTOS DE AR NAS LATERAIS	SOLTEIRO	ECOESPUMA/ECOESPUMA	10 UN	R\$ 256,90	R\$ 2.569,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 2.569,00

**Valor Total: R\$ 119.587,23**

